
この度、社会福祉法人アストリーでは障害者生活介護事業所開設に伴い、建築工事の 

一般競争入札を行います。 

以下の通り、入札参加希望業者の申し込みを受付させていただきます。 

 

社会福祉法人アストリー （仮称）障害者生活介護事業所スプラウト柴又 新築工事 

【申込：令和 2年 8月 17日から 8月 27日 入札予定：令和 2年 9月 15日（火）】 

□工事名＿（仮称）障害者生活介護事業所スプラウト柴又 新築工事（東京都葛飾区柴又 六丁目 36番

地） 

□発注者＿社会福祉法人アストリー 

□建物概要＿木造地上 2階、敷地面積 913.65㎡、建築面積 551.50㎡、延床面積 1065.75㎡ 

□施設内容＿障害者生活介護事業所（定員 生活介護：30名、短期入所：6名） 

□予定工期＿契約日翌日から～令和 3年 3月 31日 

□最低制限価格＿有 

【今後のスケジュール】 

□参加希望書提出〆切    8月 27日（木）17:00まで 

□図渡し（現場説明会なし)  8月 31日（月）発送 

□入札日          9月 15日（火）16:00から（予定） 

 

【入札参加条件】 

１ 葛飾区、江戸川区、足立区に本店もしくは支店があること 

２ 建築業法第２８条に定める指示、又は停止を受けていないこと 

３ 発注工事に対応する技術者を建築業法第２６条に定める主任技術者及び管理技術者等必要な人材を

配置できること 

４ 経営規模評価等評価結果通知書及び総合評定値通知書における建築一式の P値 1,200以上、Y値 900

以上であること 

５ 東京都入札参加資格者又は葛飾区入札参加資格者の名簿に登録されていて、 建築一式工事の等級

格付けが Aの業者であること 

６ 概ね３年以内に社会福祉施設の施工実績があること 

□提出書類＿入札参加希望書（様式自由）を提出 

※入札参加希望書には「柴又障害者生活介護事業所新築工事」「入札参加希望」「会社名」「代表者名」 

「住所」「連絡先電話番号」を必ず明記して下さい。 

□提出期限＿令和 2年 9月 15日 16:00必着 

※郵送、持参または FAXのこと（最終日受付：9時～17時） 

※郵送、FAXの場合は、届き次第確認のお電話をさせていただきます。 

□提出・問い合わせ先＿〒124-0005 東京都葛飾区宝町一丁目 2番 9号 

社会福祉法人アストリー担当＿武田 宛 

TEL:03-5654-8880 FAX:03-5654-8881 


